
ZARZĄDZENIE NR 107/2013 
Wójta Gminy Krzywcza 
z dnia 2 grudnia 2013 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gruntowych rolnych stanowiących własność Gminy Krzywcza 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

1) Oddać w dzierżawę na okres do 3 lat cz. działki nr 813 o pow. 0,33 ha położoną 
w wsi Babice w trybie bezprzetargowym na rzecz Pani Jurkiewicz Teresy 
zam. Babice 38, 37-754 Babice. 
Działka przeznaczona do dzierżawy stanowi grunt klasy:RIIIb-0,21ha, RIVa-
0,12 ha Ustala się czynsz dzierżawny w wysokości 0,87 q żyta naliczany w oparciu 
o stawki określone w Zarządzeniu Nr 73/2009 Wójta Gminy Krzywcza z dnia 
3.08.2009 r. 

2) Oddać w dzierżawę na okres do3 lat działkę nr 402/3 o pow. 2,13 ha położoną 
w obrębie wsi Krzywcza w trybie bezprzetargowym na rzecz Pana Arkadiusza 
Pawłowskiego zam. Wola Krzywiecka 10, 37-755 Krzywcza. 
Działka przeznaczona do dzierżawy stanowi grunt klasy: RIIIa-1,12ha, RIIIb-
1,01 ha. 
Ustala się czynsz dzierżawny w wysokości 6,09 q żyta naliczany w oparciu 
o stawki określone w Zarządzeniu Nr 73/2009 Wójta Gminy Krzywcza z dnia 
03.08.2009 r. 

3) Oddać w dzierżawę na okres do3 lat cz. dz. działki nr 2 o pow. 0,25 ha położoną 
w obrębie wsi Kupna w trybie bezprzetargowym na rzecz Pana Wojciecha Kruk 
zam. Chyrzyna 10, 37-741 Krasiczyn. 
Działka przeznaczona do dzierżawy stanowi grunt klasy: PsIII 0,25 ha. 
Ustala się czynsz dzierżawny w wysokości 0,63 q żyta naliczany w oparciu 
o stawki określone w Zarządzeniu Nr 73/2009 Wójta Gminy Krzywcza z dnia 
03.08.2009 r. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Krzywcza. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Wójt Gminy 

(-) Witold Szpytman 


